МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     29.12.2016г.        №     858

пос. Омсукчан

	Об определении уполномоченного органа в сфере муниципально-частного партнерства в муниципальном образовании «Омсукчанский городской округ»

В соответствии с  частью 2 статьи 18  Федерального закона от 13 июля 2015 года № 224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением главы Омсукчанского городского округа от 20.12.2016г. № 13-пг «Об определении уполномоченного органа в сфере муниципально-частного партнерства в Омсукчанском городском округе», администрация Омсукчанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить отдел экономики администрации Омсукчанского городского округа  уполномоченным органом в сфере муниципально-частного партнерства на  осуществление следующих полномочий:
1.1. Обеспечение координации деятельности органов местного самоуправления Омсукчанского городского округа  при реализации соглашения муниципально-частного партнерства,
1.2. Согласование публичному партнёру конкурсной документации для проведения конкурсов на право заключения соглашения о муниципально-частном партнёрстве;
1.3. Осуществления мониторинга реализации соглашения о муниципально-частном партнёрстве;
1.4. Содействие в защите прав и законных интересов публичных партнёров и частных партнёров в процессе реализации соглашения о муниципально-частном партнёрстве;
1.5. Ведение реестра заключённых соглашений о муниципально-частном партнёрстве;
1.6. Обеспечение открытости и доступности информации о соглашении о муниципально-частном партнёрстве;
1.7. Представление в уполномоченный орган результатов мониторинга реализации соглашения о муниципально-частном партнёрстве;
1.8. Осуществление иных полномочий, предусмотренных Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 224-ФЗ, другими федеральными законами и нормативными правовыми актами Омсукчанского городского округа

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования и подлежит  размещению (опубликованию) на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

Глава администрации					                         С.П. Кучеренко

[bookmark: _GoBack]